
Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Шумская средняя 

общеобразовательная школа»  

МКОУ «Шумская СОШ» 

 

П Р И К А З 

 

 

       27.08.2024       №        217 - од 

 

О назначении руководителя  

школьного спортивного клуба 

«Русская лапта» 

 

В целях организации и совершенствования спортивно-массовой работы в 

школе, пропаганды здорового образа жизни, укрепления здоровья обучающихся, 

приобщения к культурным народным традициям, направленным на сохранение и 

укрепление здоровья, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Русская лапта» 

Крахмалеву Т.В., учителя физической культуры. 

2. Утвердить положение о школьном спортивном клубе «Русская лапта». 

3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

  Директор школы:                                                                Е.С. Абдулова 


